ОБРАЗЕЦ ПИСЬМЕННОГО ОБРАЩЕНИЯ

Главе
Савкинского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
А.Н.Цвиченко
от_________________________
_________________________
_________________________
(Ф.И.О., адрес, № телефона заявителя)
Заявление
Прошу Вас  рассмотреть мое обращение по вопросу
_________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________
(краткое изложение причины обращения)

Перечень прилагаемых документов: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Ответ на обращение  прошу
¨ выдать лично;
¨ направить по электронной почте;
¨ направить почтовым отправлением.
Дата обращения                                                              Подпись заявителя
_______________                                                           _________________